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Vi er i gang med et nytt arbeidsår, for oss 
selv og organisasjonen vår, LMF. 

En av pilarene i LMF sitt arbeid er bønn og 
forbønn. Når vi ber, så skapes det forvent-
ning om svar. Noen ganger så kommer 
bønnesvarene til oss på forunderlig vis, og 
ikke som vi forventet.

Ofte er det slik at når vi ber, så har vi ikke 
tid til å vente eller lytte etter svarene. Det 
er for mye støy og uro rundt oss, og vi har 
det så travelt. Bønnesvarene er ofte, vent! 
Fra salme 37 leser vi: Vær stille for Herren 
og vent på Ham! Det er ikke alltid så lett å 
skulle vente i stillhet på et svar man gjerne 
ville ha med en gang. Å vente på et bønnes-
var er som en fødsel. Det er ventetid, det er 
smerte og det er glede. Men noen ganger, 
så er svarene noe helt annet enn det man 
hadde sett for seg.

«Papa Panovs juledag», er fortellingen om 
den fattige skomakeren som har ett eneste 
ønske til jul: At Jesus skal vise seg for ham. 
Svaret ble et helt annet enn Panov hadde 
sett for seg. Gud sendte mennesker som 
trengte hjelp, og som Panov var i stand til å 
hjelpe. Jesus var hos Panov i disse men-
neskene. «Det dere gjorde mot en av disse 
mine minste brødre, gjorde dere mot meg», 
sier Jesus.  

Å få et annet svar enn det vi har tenkt på, 
er som å få et smil av Gud. For mange år 
siden var jeg på gåtur med hele familien 
over Besseggen. Vi bar tungt, og turen er 
lang. Et par timer før vi kom fram, kjente 
jeg at nå orker jeg nesten ikke mer. Gud gi 
meg styrke! 

Plutselig står det en stor reinsbukk foran 
oss. Hvor den kom fra, er en gåte. Men 
dette synet var så oppløftende og spen

nende at det gav meg styrke til resten av 
turen. Jeg hadde på ingen måte bedt om 
å få se en reinsbukk, men dette smilet fra 
Gud gav meg ny giv og positive tanker til å 
fortsette. Svaret kom, men det var ikke det 
jeg så for meg.

Et smil jeg ofte får, er venner på fugle-
brettet, når jeg ønsker besøk. Andre 
smil har vært nydelige himler med sol-
oppganger, solnedganger, stjernehimler, 
nordlys og regnbuer, men også andre natur-
opplevelser på sjø og land. Så har også en 
telefon, et brev, et salmevers, en samtale, 
kunst eller musikk gitt meg styrke og glede 
i hverdagen. 

Ta deg tid til slike smil, de kan være en 
hilsen fra Gud. Ja, store ting har Herren 
gjort mot oss, og vi ble glade  leser vi i Salme 
126,3. Del gjerne dine smil fra Gud med 
andre.

LEDER

Me skodar himlen 
open, til me får ein 
smil av Gud!

Anne- Lise Bakken

«Bønn og smil av Gud»
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Andakt ved Annbjørg Eiksund Hesselberg, LMF medlem, Naustdal

Livsinnstilling
Det kan vere vanskeleg å sjå lyst på framtida om 
dagen, - der er ulike mørke skyer i horisonten, 
alt etter livssituasjon. Sjølvhjelpslitteraturen 
seier: Ta kontroll, tenk positivt, bygg sjølvtil-
lit, finn styrke og pågangsmot. Trua på kva du 
kan oppnå er den berande krafta. Ver «din egen 
lykkes smed»!

“The greatest discovery of any generation is that 
a human being can alter his life by altering his 
attitude.” (William James)

Noko sant er det vel i dette? Å ta ansvar for eige 
liv og valg, så langt vi kan, vert aldri feil. Vi lever 
alle under menneskelege vilkår, som optimistar 
eller pessimistar. Vi kjenner at livssituasjon og 
dagsform påverkar motet – og vi veit jo at livet 
er sårbart.

Noko godt i vente
Gud har ikkje lova oss «gull og grøne skogar», 
sjølv om nokre kristne forkynnarar har gått 
langt i å love velstand frå Gud: Om du berre 
var dedikert nok, raus nok, ville velsigninga risle 
over deg.
Men: Som kristne ser vi gjennom horisonten. 
«Alle mine tider er i Herrens hand».  I det per-
spektivet er du ikkje «din egen lykkes smed», 
for nåden går utanpå alt. Gud har hand om 
framtida, gode og mindre gode dagar, - heilt til 
din siste dag og inn i æva. Han har gode fram-
tidstankar om oss.

Lova vere Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han 
som i si store miskunn har fødd oss på nytt til 
ei levande von ved Jesu Kristi oppstode frå dei 
døde! (1 Pet;1,3).

Tekstar til ettertanke:
Salme 40; 2-6 / Jer 2;11-14a (NB! samanheng) / 
Jes 40; 28-31 / Tit 2;11-13

Forventning og  livshorisont

Til samtale:
1.Kva nytte har allmenn-menneskelege gode 
råd for livsmeistring?
2.Kva har livet med Gud lært oss om bekym-
ringar og framtidshåp?
3.Velg ein av bibeltekstane til felles refleksjon 
i gruppa eller der du sit for deg sjølv.
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Treng deg på 
med forventning

Bibeltekst: Markus 2:1-12, 
Bibelhistorien for i dag er en fortelling om å 
ikke vente, ikke finne sin plass i køen, men om 
å trenge seg på. Det er også en historie om 
tilgivelse og helbredelse og om religiøse ledere 
som ikke liker formatet. 

Jeg synes ikke det er greit å snike i køen. Jeg 
synes det kan være slitsomt med folk som 
trenger seg på. Men i Bibelteksten møter jeg 
altså fire menn som bærer kompisen sin på 
en båre for å møte Jesus. Trolig fordi de har 
en forventning om at han kan helbrede den 
lamme. Og når de kommer dit Jesus er, kom-
mer de ikke fram på grunn av folkemengden. 
Så de trenger seg på. De setter seg ikke bare 
ned utenfor og venter på at Jesus skal komme 
ut. (Han ville jo ha kommet ut på et eller 
annet tidspunkt …) De er kreative og oppfinn-
somme, bryter opp taket og firer den lamme 
på båren ned foran Jesus. 

Jeg har noe å lære. Jeg ser at det krever et 
annet mål av tro og forventning å gjøre det de 
fire mennene gjorde, enn det ville gjort å vente 
utenfor. Handlingene deres skaper en uro og 
undring hos dem som ser på – så det kostet 
de fire kanskje litt stolthet også – ikke bare 
fysiske krefter. 

Kanskje ville han blitt helbredet uansett. Det 
vet vi ikke. Men det vi vet, er at Jesus gjentatte 

ganger gjennom evangeliene møter folk som 
trenger seg på, som ber, som roper og som 
ikke bare finner «sin plass». Ofte berømmer 
han dem for deres tro. Jesus underviser flere 
ganger om bønn og forteller lignelser om at vi 
skal be og ikke gi opp. 

Av og til er det vanskelig å navigere troen når 
bønnesvar uteblir. Jeg har måttet gjøre det 
selv, i en årrekke. Men jeg ønsker å lære av dis-
se vennene – som sammen fører den lamme 
fram for Jesus. Jeg ønsker å ta Jesu oppfordring 
om å be (Matt.7:7-8 og Luk.18:6-7) på alvor og 
jeg ønsker å ha forventning om at Han virkelig 
ER den samme i dag som det han var da. Han 
har makt til å tilgi, til å helbrede og til å møte 
mine behov. 

Det slitsomt å vente og å føle seg oversett eller 
forbigått. Og det er slitsomt å tre ut av «sin 
plass» og kreve sin rett. Jeg tror at vi med det 
siste, beveger mer enn vi er klar over. 

Når ting er vanskelig i livet og i troen, så 
trenger jeg noen andre som tror sammen med 
meg, som ber sammen med meg, og kanskje 
også noen venner som i overført betydning, 
bærer meg et stykke på veien. 

Andakten var første gang trykket i Krigsropet 
nr 47/23

Andakt ved Janne Våje Breen, undervisningsoffiser, Frelsesarmeen
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  Alle LMF- utsendingene, deres  arbeid rundt i verden 
  Alle gruppene rundt omkring i landet
  LMF på Madagaskar
  Misjonærbarna ute og hjemme
  Gruppelederne
  Enkeltmedlemmene
  Økonomien i LMF
  LMFs landsstyreleder,  landsstyre og ansatte
  LMF i de andre nordiske landene
  Alle LMFs samarbeidsorganisasjoner /-kirker
  Fred i verdens konfliktområder
  Storting og regjering
  Kongen og hans hus
  Generalforsamling 2024, Sunnmøre Folkehøgskule.
  Be spesielt for prosjekter og personer som er nevnt         

 i dette bladet

Høsten er stor, men arbeiderne få.  
Be derfor høstens herre sende ut 

arbeidere
for å høste inn grøden hans. 

Matt 9,37b-38

«Ta tid til å bede, søk stillhet og ro»

BØNNESTUND
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Hva kan vi forvente?

I flere år har vi drømt om å reise til landet vi nå 
bor i. Det var først i april i fjor vi kom til vårt 
«lovede land». Du kan tenke deg at forvent-
ningene var store. Endelig kunne vi begynne 
å jobbe, bli en del av et større team og skaffe 
oss et nettverk blant lokale. Endelig skulle livet 
vårt bli mer meningsfullt, og vi skulle bli mer 
effektive.

Nå sitter vi med en følelse av at ikke alt har 
vært som forventet, og av at vi har gått med 
museskritt. Våre egne bidrag føles små, og 
vi er fortsatt begrenset av dårlige språk-
kunnskaper og lite erfaring. 

Samtidig er det fint å være en del av et større 
arbeid. Gjennom businessen har vi drevet 
førskoleklasser og hatt byggeprosjekter som 
bro, vei og flomsikring. Planen var å ha rundt 
25 klasser i år, men vi fikk bare startet opp 13 
av dem før det kom nye regler for oppstart av 
skoleklasser. Barna, som bor i et fjellområde, 

får 2 år med undervisning på morsmålet sitt. 
All videre skolegang foregår på deres andre-
språk. Våre bidrag føles små, men i Guds rike 
blir små frø til store trær. 
La oss fortsette å vandre med Gud der vi er, 
så er han den som vil sørge for vekst i våre og 
andres liv.
Og hva krever Herren av deg?

Bare at du gjør rett,
viser trofast kjærlighet

og vandrer ydmykt med din Gud.
Mika 6,8b

“Bodil” og familien er pr nå i Norge i 
forbindelse med fødsel, men planlagt utreise 
er i løpet av våren. 

Av hensynet til familiens sikkerhet og me-
darbeiders sikkerhet trykker vi ikke reelle 
navn eller hvor de er bosatt.  

Hva kan vi forvente?
Skrevet av”Bodil”, utsendt av Normisjon/ LMF til Sentral-Asia
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Byen Itami er familien Barlaups hjemsted. 
Med sine ca. 200 000 mennesker fungerer 
byen som forstad til storbyen Osaka i Japan. 
Innbyggerne er travelt opptatt med skole, 
studier eller jobb. På vei til neste gjøremål 
bukker de ivrig for kjentfolk de passerer på 
gata. 
I samme bygg som NLMs samarbeidskirke 
holder til, bor familien på tre: mor Solveig, 
far Øyvind, og lille Iver (3 år). Som mange av 
landets innbyggere klarer de seg på mindre 
plass enn de fleste av oss.
- Vi har nettopp fått vite at vi får fortsette å 
bo i Itami, forteller Øyvind, der vi sitter i det 
langsmale værelset som rommer både stue og 
kjøkken. Han skjenker kaffe til Solveig og meg; 
samtalen flyter gjerne bedre med en kopp i 
hånden. 
- Den nye presten skal bo her etter hvert, så 
da skal vi flytte til en annen leilighet, skyter 
Solveig inn. De håper på litt bedre plass, slik 
at de kan invitere hjem flere både fra kirken og 
ellers. Særlig ønsker de å invitere ungdommer, 
og slik få et springbrett for ungdomsarbeid 
i kirken. - Men vi vil gjerne fortsette å bo i 
nærområdet her, for her trives vi godt, slår 
Øyvind fast. 

Lang ventetid
Vi går noen skritt tilbake i tid. Familien Bar-
laup hadde planer om å reise til Japan høsten 
2021, men koronarestriksjoner la hindringer 
i veien. Heldigvis kunne de lære litt japansk 
via nettet i ventetiden. Kalenderen viste mars 
2022 før de endelig fikk satt seg på flyet. 
- Vi ble tatt veldig godt imot da vi endelig kom 
ut. Menigheten ventet på oss; de hadde til og 
med hengt opp bilde av oss, forteller Solveig. - 
Ekstra begeistret ble de da vi introduserte oss 

selv på japansk, og brukte noen ord på lokal  
Osaka dialekt!

Språkstudier
Målet er menighetsarbeid på fulltid, særlig 
rettet mot ungdommer. Men fram til mars 
2024 er det japanskstudier som gjelder. Og 
det er ikke bare enkelt! 
- Språkstudiene er krevende, sier de nærm-
est i kor. Skjønt de har litt ulike opplevels-
er. - Solveig har språk-øre. Det har ikke jeg, 
sukker Øyvind. Selv etter å ha jobbet fulltid 
med språk i 1,5 år, sitter han ofte igjen med 
følelsen av å være dårligere enn et skolebarn. 
Samtidig gir det mestring når lytteren forstår 
hva han prøver å formidle. Solveig, på sin side, 
kaller seg selv perfeksjonist. - Vi hadde en test 
i dag, forteller hun. – Og da fikk selvtilliten 
min en knekk. Jeg trodde jeg lå bedre an. De 
to månedene i Norge i sommer gjorde at vi 
mistet treningen i hverdagen. 

Med japansk på 
timeplanen og hjerte for 
ungdommer
Skrevet av Bertil Andersson, 
tilsynsmann i DELK( Det evangeliske kirkesamfunn)
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Å være medstudenter innebærer både gleder 
og utfordringer. For mye sammenligning kan 
være usunt, samtidig som at de kan øve sam-
men. Men en sak er de enige om: Lærerne er 
gode og tålmodige – og mer pedagogiske enn 
på andre japanske språkskoler. Slik sett er de 
heldige med språkskolen sin, som drives av en 
internasjonal gren av KFUK-KFUM. 
- Selv om vi må være høflige og respektere 
lærerne våre, har vi god kontakt med dem. De 
viser heldigvis stor forståelse når vi gjør feil, 
smiler Øyvind. 

Lokale kontakter
Kontaktskaping er en gjenganger i samtalen 
med Barlaup. Å være utlending i en japansk by 
kan i seg selv skape kontakter. Men det er ikke 
alltid at kontakt fører til vennskap og dypere 
relasjoner. De gode relasjonene som oppstår, 
blir derfor ekstra dyrebare.
- Dessverre har to gode vennepar nylig flyttet 
til Tokyo, sukker Solveig. Hun uttrykker op-
priktig sorg over at disse japanske vennene 
ikke lenger bor i nærheten. - Kona i det ene 
venneparet møtte vi i parken allerede første 
uken. Iver begynte å leke med hennes datter. 
Det var et nydelig menneske! Hun hjalp oss så 
mye, særlig da Iver ble syk, og vi ikke klarte å 
komme til sykehus selv på grunn av språkut-
fordringene. 
Jeg merker at tapet av vennene berører Solveig 
og Øyvind. De beskriver varme mennesker som 
har hjulpet og støttet dem i en sårbar periode 
av deres liv. – Vi kjente nok ikke ham like godt 
som vi kjente henne, forteller Øyvind. – Det 
skyldtes kanskje at han ikke var like flink i en-
gelsk. Men vi fikk klem av ham da de flyttet, 
og det er spesielt i dette landet!
Venneparet er ikke spesielt religiøse, men går i 
shintoist-templet iblant. Solveig og Øyvind fikk 
likevel mulighet til å dele fra egne liv med dem 
og slik vise hva Gud betyr for dem.    
- Det virker som om japanerne generelt er åp-
nere med oss enn med hverandre, reflekterer 
Solveig. Til vanlig er de svært opptatt av å holde 
fasaden og ikke være til bry. 

Frustrasjoner og framtidstanker
Selv om språk, ventetid og en varm og fuktig 
sommer kan skape frustrasjoner for den lille 
familien, opplever de mange velsignelser og 
stor takknemlighet for livet i Japan. De tenk-

er med glede mot dagen når de for alvor kan 
konsentrere seg om å nå japanske ungdommer 
med evangeliet. 
- Men vi trenger også eget åndelig påfyll, 
avslutter Solveig. Foreløpig krever det mer 
energi enn det gir å delta på gudstjenester i 
Japan. Sommerferien i Norge med prekener 
på morsmålet ble derfor en påminnelse om å 
bruke tid med Bibel og bøker for eget påfyll 
for tjenesten. 
Steg for steg vil tiden likevel spille på lag. Tålm-
odighet i studiene og trofasthet i tjenesten er 
gull verdt. Selv får vi være baktroppen som 
tålmodig og trofast bærer familien Barlaup i 
bønn. 

Solveig og Øyvind Barlaup  er utsendt av NLM 
i samarbeid med DELK og LMF.

Øyvind har tidligere jobbet på Ryenberget skole 
i Oslo.

Denne artikkelen sto første gang i Underveis, 
bladet til Delk,i desember 2023.

Fra 1.april er Solveig og Øyvind ferdige på 
språkskolen og skal ut i arbeid.

Husk gjerne på de spesielt i bønn i denne 
overgangen.
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Språklæring og forventning 
til nye oppgaver og vennskap!

Først vil jeg bare si takk for alle de fine jule-
kortene vi fikk fra dere. Vi setter utrolig stor 
pris på at dere husker på oss og ber for oss. 
Bønn er det viktigste vi trenger, og vi ser og 
kjenner at Gud velsigner rikt.

I vinter har vi fått tilbragt en god måned i 
byen vi skal flytte til i sommer. Gud har vir-
kelig vist oss at han har gått foran oss og gjort 
ting klart. Vi har allerede funnet huset som 
skal bli vårt hjem og guttene har fått plass på 
en veldig god skole. 

Vi kjente på fred over å være der i byen og 
vi fikk møte så mange fine mennesker som 
så gjerne ville bli kjent med oss, og flere som 
var åpne for å snakke om tro. Gjennom tiden 
vi var der fikk vi sammen med flere andre 
legge hele byen i Guds hender. Vi gikk rundt 
og ba i alle gatene og vi ba blant annet om 
at Gud måtte gi folket drømmer og lengsel 
etter Jesus.

Jeg fikk også være med til en naboby og møte 
en jente som har kjent Jesus et års tid. Vi fikk 
bruke mye tid med henne, hun ble døpt og 
vi fikk gjort flere bibelstudier sammen med 
henne. Dette drømmer vi om at skal bli nor-
malen for livet vårt når vi flytter.

Og nå kan vi ikke vente med å få flytte og 
starte vår vanlige hverdag der i byen. Vi øn-
sker å investere i mennesker og vise de hvem 
Jesus er. Vær gjerne med å be om at de neste 4 
månedene her i hovedstaden med språkstud-
ier skal bli en fin tid og at alle overganger skal 
bli gode for alle 5 i familien. 

Hilsen ¨Lise¨

“Lise” kommer til Generalfor-
samlingen i juni.
Bruk muligheten til å høre mer 
fra henne og arbeidet hun og 
familien er en del av.

Skrevet av”Lise”, utsendt av Frikirken/LMF til Midt-Østen
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Samarbeid om 
søndagsskolearbeid 
 i Finnmark

Finnmark, Søndagsskolen og 
LMF
Jeg er så heldig at jeg får jobbe i Søndagssko-
len, være med å løfte fram søndagsskolear-
beidet i Finnmark og i tillegg være medlem 
i LMF!                                                              

Av og til får jeg komme på besøk til en LMF-
gruppe og fortelle om søndagsskolearbeidet i 
Finnmark også. Og da er vi jo flere som ber for 
arbeidet der, flere som kjenner til søndagss-
kolearbeidet og mange som bryr seg om ar-
beidet i Finnmark! 

Biskopen i Nord-Hålogaland, Olav Øygard, 
har vært biskop i snart 10 år og er med på å 
løfte fram søndagsskolearbeidet i menighe-
tene. Han har bedt prostene om å etter-
spørre søndagsskolearbeidet når de er rundt 
i menighetene i sitt prosti. Han vil det skal 
være en bevissthet rundt hvorfor man ikke 
har søndagsskole eller hvem som er ledere der 
hvis man har en søndagsskole. Det skal ikke 
baseres på tilfeldigheter. 

Menighetsråd må jobbe målrettet med å få i 
gang en søndagsskole, staben må spørre vok-
sne om å gå inn som ledere i arbeidet og de 

frivillige må bli sett og fulgt opp. Vi må være 
flere som «eier» søndagsskolen! 

Biskopen i Nord-Hålogaland har også sagt at 
ansatte i menigheten må bruke tid også på 
det kontinuerlige arbeidet, slik som søndagss-
kolen. Dersom det ikke er frivillige til å lede 
søndagsskolen, kan en trosopplærer eller en 
menighetspedagog fungere som leder. I Fin-
nmark er dette ofte tilfelle. 

Det er flott å se at stab og frivillige kan være 
med å tenke helhetlig rundt menighetens ar-
beid for barn og unge og at de kan være ledere 
sammen.
I fjor ble jeg invitert til å komme på samling i 
Oslo-gruppa til LMF. De møttes hjemme hos 
et av medlemmene til lunsj. Jeg fikk være med 
og fortelle om Søndagsskolen og om arbeidet 
i Finnmark og hadde også med Barnas-blader 
som er laget på nord-samisk.

Jeg vil takke LMF for muligheten til å stå sam-
men med dere, både med økonomisk støtte, 
bønn og mennesker som ser og tror at det er 
viktig, arbeidet med å få flere søndagsskoler 
i Finnmark!

Bilder fra Oslo-gruppa i LMF

Skrevet av Ragnhild Ljøkjel Knotten,                                                                                                 
Frivillighetsleder i Søndagsskolen Norge
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Kurs for 27 etiopiske misjonær-
kandidater
«Det har vært godt å kunne legge til side dok-
trine og annet som skiller oss, og bare være sam-
men som kristne søsken med en lik fremtid». 
Utsagnet kommer fra en av de 27 misjonær-
kandidatene fra 3 ulike etiopiske kirkesamfunn 
som var sammen på et misjonær-forberedende 
kurs senhøstes her i Addis Abeba. 

Det var Mekane Yesus kirkens Internasjonale 
Misjonsselskap, IMS, som arrangerte kurset, 
og jeg fikk være med å koordinere de to ukene 
kurset varte. 

Vi skulle ønsket at kurset kunne vart mye leng-
er, for å kunne gi en mye bredere forberedelse 
til hva som venter de utsendte. Men økono-
mien satte dessverre en stopper for dette. Bare 
5 av deltakerne kom fra IMS, men det å kunne 
være sammen på tvers slik er noe både jeg og 
flere andre håper skal kunne bli virkelighet 
også i fremtiden. 

Mange mindre misjonsselskap, eller enkeltper-
soner sender i sin iver ut misjonærer med lite 
eller ingen kursing på forhånd, og dessverre ser 
vi at flere av disse vender tilbake desillusjonert, 
pga kultur-sjokk eller mellommenneskelige 
problemer. 

Med en felles plattform vil vi bedre kunne gi 

et tilbud som går bredere enn bare akademisk 
kunnskap, og som inkluderer «Hode, Hjerte og 
Hender», slik undervisningsopplegget vårt vi 
nå utarbeider handler om. 

På kurs i Etiopia er det ofte mennene som 
kommer, men denne gangen kom de fleste 
også med konene sine, som kunne sitte inne 
og få med seg alt, da vi hadde barnepass for 
de 10 barna som var med. 

I fremtiden ønsker vi  å ha et opplegg som også 
forbereder barna på hva  som venter de i et 
annet land, og dette er noe vi ønsker å jobbe 
med i IMS. I tillegg ble vi enige om å legge alle 
mobiltelefonene fra oss under timene, og det 
fungerte faktisk veldig godt! 

De fleste kandidatene venter ennå på å bli 
utsendt, så vær med å be for disse, våre mis-
jonær-kolleger fra det globale sør.  

Berit Østby og mannen kom-
mer på Generalforsamlingen 
til LMF. Hun vil fortelle mer om 
arbeidet hun står i.

Kurs med forventning 
for store og små
Skrevet av Berit Østby, utsendt av Promissio /LMF i Etiopia
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Barnekirke-boom og lovsangs-
gym!
Barnekirke (eller søndagsskole) har i mange år 
vært et prioritert område i menigheten vår i 
Saku. Det har variert hvor mange barn som 
kommer, men det har alltid vært noen. Etter 
at menigheten flyttet fra det gamle bedehuset 
til den nye kirka, har det kommet nye men-
nesker til menigheten. De fleste av dem er 
barnefamilier. Det er fint å kunne gå til kirka 
og vite at barna har et bra og tilpasset opplegg. 
Barnekirka foregår parallelt med gudstjenest-
en, søndager klokka 11.

Den første søndagen i februar var det hele 23 
barn i barnekirka! Det er ny rekord! Enda så 
var det noen barn i kirkesalen i tillegg. Det 
var menighetens 11-årsdag og derfor var det 
ekstra mange mennesker i kirka. Heldigvis 
klarte vi å gjennomføre barnekirka i én gruppe 
i alderen 1-12, og det ble vellykket. Det er to 
nye søndagsskolelærere under opplæring, og 
de er flinke med kreativt håndarbeid. Barna 
gleder seg alltid til å lage noe spennende. Vi 
prøver å knytte det til søndagens tema.

Mennesket er jo ånd, sjel og legeme, og det 
nyeste i menigheten i Saku er lovsangsgym! 
Hva kan det være – tenker du kanskje? Eleri, 
som er styremedlem i menigheten, startet med 
lovsangsgym i kirkens underetasje allerede i 
fjor høst. Det er en lett trening til lovsang-
smusikk. I starten er det ord for dagen, og til 
slutt kan folk komme med forbønnsønsker, før 
det er avslutningsbønn og Fadervår. 
I lovsangsgym strekker og bøyer man seg, står 
på tær og ligger på bakken. Treningen passer 
godt for folk i alle aldre – man blir som regel 
ikke særlig svett av det. Deltakere er både barn 
og eldre – og de midt imellom! Deltakelsen 
har variert - fra to til 11. 

Takk for alle som ber og støtter misjonsarbei-
det i Estland! Gud velsigne dere!

Skrevet av Ave og Magne Mølster, utsendt av NMS/LMF til Estland

Glade forventninger til 
barnesamlinger



14

De engstelige barna på skolen
Psykiske plager og utfordringer er noe det 
skrives mye om i media. Det er ikke til å 
komme bort fra at dette er noe mange strev-
er med. Hva er skolen og lærerens rolle i 
dette? Kan vi være med på å forebygge ps-
ykisk uhelse? Dette er noen av spørsmålene 
jeg lurte på da jeg skrev min masteroppgave. 
Tanken min er at engstelige barn lett kan ut-
vikle seg til ungdommer og voksne med angst. 
Så hvordan kan vi i skolen ta disse barna på al-
vor, og hjelpe dem til å få en positiv utvikling?

Jeg tok utgangspunkt i teori om resiliens 
(motstandskraft). Denne teorien var tidligere 
kjent som «løvetannbarna», altså barn som 
klarer seg godt til tross for mye motstand i 
livet. I senere tid har man gått bort ifra be-
grepet «løvetannbarn», for man ser at jords-
monnet og miljøet har så mye å si for hvordan 
et barns utvikling blir.

Da jeg skrev masteroppgaven min, intervjuet 
jeg lærere og fagarbeidere om temaet. I tillegg 
hadde jeg spørreskjemaer til noen elever. 
Mine funn viser at engstelige barn ofte kan 
ha dårlig selvbilde, noe som igjen fører til at 
de blir lettere såret og tåler stress og kritikk 
dårligere. Det kan være at de ikke håndterer 
utfordringer så godt, og da blir vurderingssit-
uasjoner krevende. Bekymringene kan ta opp 
mye tankekapasitet hos barna, og noen ganger 
kan sjenanse og engstelse henge sammen.

Det er ingen tvil om at læreren kan bety mye 

for elevene sine. En lærer som anerkjenner, 
kan gi barna større tro på seg selv, og dermed 
påvirke selvbildet positivt. Gjennom å bygge 
en nær relasjon til eleven kan læreren bli en 
trygg havn for den usikre eleven. Her kan også 
andre voksne på skolen spille en sentral rolle.

Vi trenger vel alle passe store utfordringer, 
slik at vi kan vokse. De engstelige trenger kan-
skje i større grad å erfare at de mestrer nye 
ting. Hvis en utfordring oppleves for stor, så 
kan læreren prøve å tilrettelegge slik at det 
blir mer overkommelig. Et eksempel på det 
kan være å ha muntlig framføring alene for 
læreren, eller kanskje for en liten gruppe ist-
edenfor full klasse.

Til slutt vil jeg understreke at et godt miljø er 
positivt for de engstelige barna. I et inkluder-
ende klassemiljø kan de få styrket selvbilde, og 
læreren kan være en god rollemodell gjennom 
å vise empati. 

Venner er ofte en god støtte for de som er 
engstelige, og det er kanskje lettere å vente på 
bussen sammen med en god venn enn alene. 
Dette er vel kanskje ikke uventet og nytt for 
deg som leser. For det er jo en gang sånn, at 
livet er lettere å leve når vi har mennesker 
rundt oss som vil oss vel. 

Forfatteren må være anonym av hensyn 
til nåværende arbeidssituasjon.

De engstelige barna på skolen

Skrevet av”Karin”. 
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GENERALFORSAMLING
TEMA:  FOR VENTNING

2024

  Sunnmøre Folkehøgskule, Ulsteinvik
27.-30.juni 2024

Påmelding innen 1.juni på www.lmisj.no
eller ta kontakt med LMF-kontoret.

Hvordan komme seg til  Sunnmøre Folkehøgskule:

FLY: til Volda(Hovden) eller Vigra( Ålesund).
Skolen henter på Hareid hurtigbåtkai og  på Hovden �yplass.  Ring skolen for å bli hentet.
BIL: Varleitevegen 7, 6065 Ulsteinvik
BUSS: fra Trondheim og fra Bergen stopper på Hareid hurtigbåtkai.
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TORSDAG 27.JUNI
16.30: Ankomst og registrering med servering.
17.30: «Oppegårds» Forventning til fellesskap?
18.30: Middag
20.00: Åpningsmøte, andakt ved  Berit Østby
21.30: Kveldska�e

FREDAG 28.JUNI
08.00 Morgenbønn
08.30 Frokost
10.00: Bibeltime ved Haakon Kessel
11.15: Fruktpause med ka�e. ol
11.45: Forhandlinger og valg 
13.00: Lunsj
14.00: Forhandlinger og valg
16.00: Ka�e og drøs
16.30: Forhandlinger fortsetter
18.00: Middag
20.00: O�ermøte, andakt ved Mary Rakotovao
21.30: Kveldska�e

LØRDAG 29.JUNI
08.00: Morgenbønn
08.30: Frokost
10.00: Bibeltime ved Haakon Kessel
11.15: Fruktpause
11.45: Møt en utsending
12.45: Møt en utsending
14.00: Lunsj
15.00-16.00: Foredrag: Forventning til enhet?
                      Ved generalsekretær
                      Erhard Hermansen, NKR
18.00 Festmiddag
19.30 Festkveldkonsert” Naturen syng”
21.30 Festka�e

PROGRAM
SOMMERMØTE 2024

SØNDAG 30.JUNI
08.30: Frokost
10.00: Gudstjeneste på skolen med
            forbønn for nytt LS  m.m.
            Preken: Inger Marie Oppegård,
             Liturg: Liv Jorunn Koller
12.30:  Avslutningslunsj
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Programinformasjon:
Bibeltimeholder Haakon Kessel. Haakon er global leder i NMS, bakgrunn som prest i DNK og misjon-
sprest i Japan. Han er kjent som en engasjerende forkynner.

Misjonsforedraget: Forventninger til enhet? Generalsekretær Erhard Hermansen i Norges Kristne Råd 
deler sine tanker med oss om kirkelig enhet. Et spennende tema som vil engasjere mange.

Fredag på generalforsamlingen blir forhandlinger, valg av landsstyre, styreleder, valgkomite og 
protokollkomite. Kandidatene til disse vervene presenteres i Misjonshilsen nr 3.24.

Lørdag etter lunsj er det mulig å bli bedre kjent med �ere av våre utsendinger og prosjekter.

Søndag avslutter vi generalforsamlingen med gudstjeneste på folkehøgskolen. Det blir nattverd og 
forbønn for nytt landsstyre.

PÅMELDINGSFRIST: 1.juni. Er du påmeldt innen fristen, er du garantert rom og måltider.
Vi oppfordrer til å bruke vår nettpåmelding: www.lmisj.no
Har du ikke tilgang på den, ta gjerne kontakt med kontoret på epost eller telefon.  
Epost: laermisj@laermisj.no, eller tlf: 41046934.

PRISER:

BO PÅ FOLKEHØGSKOLEN:

Enkeltrom med bad.                                                    4900,-
Dobbeltrom med bad.                                                 4400,-
Prisen er inkl. stevneavgift, kost, opphold og konsert på lørdag

Bo privat og betal stevneavgift kr. 400.- Enkelt måltider og konsert må bestilles innen 1.juni.

DAGSBESØK:
Stevneavgift kr. 150.-pr. dag.
Måltider og konsert må bestilles innen 1.juni.

Avbestillingsregler: Ved avmelding innen 1 uke før stevnestart skal 20% av totalbeløpet betales. 
Stevneavgiften refunderes ikke ved avmelding.

Ønsker du overnatting til mandag morgen?
Skolen tilbyr middag, overnatting med frokost for kr 600.-.
Ønsker du dette, ring til skolen på Epost: on@sufh.no og telefon:
400 18 472.

Lørdag kveld:
Konserten «Naturen syng» er vakre og spennande salmar/songar og naturbilete, satt saman til 
ein heilskap av musikar Håvard Sveås og fotograf Øyvind Kåre Sunde. Håvard Sveås er kantor i 
Sula, og frilansar som både musikar, arrangør og komponist. Han er utdanna i kyrkjemusikk ved 
konservatoriet i Trondheim.

TORSDAG 27.JUNI
16.30: Ankomst og registrering med servering.
17.30: «Oppegårds» Forventning til fellesskap?
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Fredag:
Anniken møtte meg på stasjonen i Iwaki, 
Fukushima fylke, i god tid før «Open mic» 
19.30, som er fast arrangement i kafeen på 
kyrkjesenteret kvar første fredag i månaden. 
Eg rakk både ein nydeleg middag og ein god 
prat med Anniken og mannen Akira før vi 
var på plass i kafeen som var omgjort til kon-
sertsal.  Dei fleste songarane var velkjende 
karar frå nabolaget, nokre var der for første 
gong. Tilhøyrarane var både barn, foreldre 
og besteforeldre. Veggane var dekorerte med 
fine små akvarellar og oljemåleri, blomster og 
naturbilete. Kjekt arbeid på fleire måtar, sa 
Anniken, avslappande og kjekt å lage, åleine 
og ilag med andre, og sal til inntekt for kyrkja. 

Hanna sin innsats i kafeen fekk eg og sjå og 
smake både lørdag og søndag. Ho er einaste 
tilsette, og stilte med sjølvlaga graskarsuppe 
og brød til lunsj, og nydeleg graskarkake til 
kaffien.

Kyrkjebygningen, som inneheld 8 overnat-
tingsrom og to kjøkken utanom kafe, kyrkje-
sal, grupperom og kontor fekk dei kjøpt like 
før det store jordskjelvet med flodbølge og 
skadde atomreaktorar i mars 2011, og den vart 
eit viktig senter for hjelpearbeidet dei stod 
midt oppi.
Gjennom åra etterpå har og mange huslause 

søkt tilflukt i kyrkja, no budde der ein frå 
Ukraina og ein frå nabolaget. 

Laurdag hadde vi god tid, og Anniken køyrde 
og fortalde. Eg fekk sjå store demningar og 
nybygde hus, museumsbilete av tidlegare 
landskap og veldige øydeleggingar. Det vart 
og eit par korte fjellturar før handletur i nab-
olaget, førebuing til familiemiddagen med 
barn og barnebarn om kvelden. 
Søndag:
Akira har vore pastor i kyrkja i over 30 år, 
samtidig som han reiser mykje, både i Ja-
pan og Asia  for  Global mission. For meg 
var det veldig kjekt å sjå over 50 deltakarar 
på ei japansk gudsteneste, bli ønska spesielt 
velkommen og å sjå namnet mitt midt inni 
programmet eg elles ikkje forsto så mykje av. 
Der var mykje sang og musikk, med Akira 
ved pianoet. Det var gudsteneste både om 
føremiddagen og om kvelden, i tillegg til bi-
belgruppe kvar torsdag og bønegruppe om 
onsdagen.  Deres levende visjon er  at det 
skal startast små bibel-og bønegrupper i alle 
japanske kyrkjer, med aktiv bøn for land og 
folk, i Japan og verda over. 

Måndag morgon køyrde Anniken  meg til 
stasjonen, glad og takknemleg for dei eg 
hadde sett og møtt, og for den verdensvide 
samanhengen eg får vere ein del av gjennom 
LMF. 

Før vi skildest hadde vi og avtalt at Anniken 
kjem på besøk til LMF -gruppa vår i Askvoll 
8. mai – gle meg! 
Fleire vil og få besøk av ho og Akira til våren, 
dei syns det er viktig og kjekt å treffe mis-
jonsvenner når dei er i Noreg, få fortelje om 
arbeidet, og takke for forbøn og gjevarteneste. 

Gjest hos 
Anniken Mori i Iwaki, Japan 
Utsending frå Orientmisjonen i 40 år og med støtte fra LMF i mange 
år.

Skrevet av Svanhild Ask, landsstyremedlem i LMF, tidligere lærer på 
den norske skolen i Japan,
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Stand januar/februar 2024

Stand på Studentforum i Trondheim.
Laget NKSS arrangerte Studentforum i Salem 
i Trondheim 19. – 21. januar og der fikk LMF 
ha stand like utenfor hovedsalen. Her var det 
samlet studenter innenfor mange ulike fag. 
Det var fint å få kontakt med en del lærerstu-
denter og delt informasjon om hva LMF står 
for og arbeider med.

Stand på GF og Mer-konferansen Normisjon.
12. og 13. januar hadde LMF stand på Normisjons 
GF og Mer-Konferansen i IMI Forum i Stavanger. 

Vi fikk en god plassering like ved en «kaffestasjon» 
og der deltakerne passerte ved måltider. 

Noen stoppet opp for samtale og vi fikk delt ut in-
formasjon om LMF i form av siste nummer av Mis-
jonshilsen, brosjyre og bønnekort. 

Ekstra fint var det å få hilse på vår utsending Bodil 
som for tiden er på Norgesopphold.

Stand på Fagdag ;” 1000 år med kristendom 
i Norge”.
15.februar arrangerte Kristne Friskolers for-
bund i samarbeid med NLA høgskolen og 
Damaris skole, fagdag for lærere på Ryenberget 
skole i Oslo. Her var vi på stand og blant de 40 
deltakerene var det mange som tok seg tid til en 
prat og fikk ny kunnskap om LMF. Det var en 
interessant dag sammen med lærere fra kristne 
friskoler fra ulike steder i landet.

Skrevet av Oddrun Flaat Amundsen
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Egersund 115 år, feiret 15. november 23 med besøk av daglig leder

Kristiansund 115 år, feirer med besøk på høsten

Halden 115 år, feirer 25. april med  besøk av daglig leder

Mandal 110 år, feirer 10.april med SMR og besøk av utsending

Volda 85 år, feirer internt

Voss 85 år, feirer internt

Lillesand/Birkenes 75 år, feirer 9. oktober med besøk av daglig leder

Borgund 50 år, feirer 18. september med besøk av Mari Eikli
 

Hareid/Ulstein 45 år, feirer internt

Sotra 40 år, feirer i november med besøk av Svanhild Ask

Romerike 35 år, ennå ikke avklart

Giske 5 år, feirer 18.april med besøk av Ingeborg Roth

Nordhordland 5 år ,feirer 4. mars med besøk av Svanhild Ask

Jubilerende grupper 2024
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Tekst:	Bjørg	Marit	Notland
Melodi:	Bjørg	Marit	Notland
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Bjørg Notland, Stord LMF sendte Misjonshilsen denne salmen i 
forbindelse med årstema Forventning! Bruk den gjerne i gruppa 
eller i andre sammenhenger
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Landsstyret 2021-2024: Leder Anne-Lise 
Bakken, Nestleder: Mari Eikli.
Styremedlemmer: Anna Magni Larsen, Svan-
hild Ask, Liv Jorunn Koller og Ingeborg Roth.
Varamedlemmer: Anna Sylvia Kielland Niels-
en og Anne Hanson.
Styret var samlet i mars og i oktober på 
LMF-kontoret. I august hadde vi styremøte 
på Ansgars skolen i forkant av sommermøtet. 
Styret har behandlet til sammen 42 saker.  
LS-medlemmer og de ansatte har representert 
LMF i en rekke sammenhenger.

Profilering av LMF
Sommermøte 2023 ble avholdt på Ansgar sko-
len i Kristiansand med 143 deltakere.  Mange 
av våre utsendinger var til stede og bidro på 
ulike måter under møtet. 
Stands: Daglig leder, informasjonsmedarbei-
der og andre frivillige hadde stand for LMF på 
NMS GF, Oase, KFF, Trosopplæringskonfer-
ansen og rektorsamling på Fjellhaug..
Hjemmesiden www.lmisj.no har mange besøk 
og Facebook-siden har mange følgere. 

LMF-medlemmene
Årstema. «Glede og fellesskap» var årets tema. 
Det ble belyst på ulike måter i Misjonshilsen 
og på møter i LMF. Regionale samlinger: 
Landsstyret opplever regionale samlinger som 
viktige møtepunkter for våre medlemmer, og 
de vil derfor bli videreført i 2024. I 2023 var 
det regionale samlinger i Hallingdal, i Bergens 
området, i Leksvik og i Stokke.  
En rekke grupper feiret jubileum i i023: 
Trondheim, Nøtterøy, Kristiansand, San-
defjord, Lyngdal, Levanger, Brunlanes/Stav-
ern, Stord, Nesbyen, Nesjestranda og omegn, 
Ål, Bjerkreim, Leksvik og Åsane. 
De ansatte og LS-medlemmer deltok der man 
ønsket besøk 
Medlemstall: pr. 01.01 2024 har LMF 1404 
medlemmer. Det kom til 35 nye medlemmer 
det siste året. Det arbeides kontinuerlig med 
ny-rekruttering og vi ser at personlig kontakt 

fungerer best for de fleste.
LMF har 64 aktive grupper. Ny gruppe:  
Lyngdal LMF-M ble opprettet 25.10.23. 121 
år etter at LMF ble etablert. Tre grupper ble 
nedlagt i 2023: Ørsta, Hå og Måløy. Med-
lemmene fortsetter som enkeltmedlemmer.

Nettverkssamarbeid: 
Daglig leder har hatt samarbeidsmøter med 
sendeorganisasjonene for våre utsending-
er. Hun møter i ulike samarbeidsfora, er 
komiteleder for Kvinnenes Internasjonale 
Bønnedag i Norge og sitter i Valgkomiteen 
til Norme.

LMF-utsendingene og andre utsendinger
Hjemvendte utsendinger er blitt spurt om 
fortsatt medlemskap ved avsluttet tjeneste.
Endringer i 2023:
Normisjon: «Bodil»  bosatt i Sentral-Asia 
overtok etter Åse Røsvik de Vargas. 
NMS: Anne Storstein Haug kom til Norge 
etter mangeårig tjeneste i Thailand.
Frikirken: «Hilde» kom til Norge og «Lise» 
har overtatt hennes plass i Midtøsten.
NLM: Tone Marie Ueland i Bolivia overtok 
etter Dagrun som kom hjem fra Etiopia.

Vi takker dem som går ut for godt samarbeid 
og fellesskap i tjenesten. Wycliffe, Søndagss-
kolen Norge, med flere fikk støtte til ulike 
prosjekter innen undervisning og evange-
lisering. Se Misjonshilsen nr. 4-2023 for full 
oversikt over våre utsendinger.

Økonomi
Regnskapet blir ført av Pilar Regnskap. Pr 
01.01.2024 har vi fått 6 nye avtalegirogivere i 
2023. LMF tilgodeses med betydelige gaver, 
både ordinært og testamentarisk. Se eget 
regnskap i MH 2.24 Det ble bevilget til hver 
av våre 14 utsendinger: kr 100.000.  

Samtidig har vi samarbeid med Promissio, for 
Berit Østby, Søndagsskolen Norge for Rag-

Årsmelding for LMF 2023
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nhild Knotten, Wycliffe og Israelsmisjonen. 
Det ble bevilget til prosjekter etter innkomne 
søknader: Pere prosjektet, Sea and sun minis-
tries, Håpets kvinner i Japan, Cafe Mori, Mis-
jon Sarepta. Det ble delt ut totalt: kr 1.950.000

Misjonshilsen blir redigert av daglig leder, 
som innhenter stoff fra våre utsendinger og 
andre samarbeidspartnere. Bladet er vårt an-
sikt utad og brukes aktivt for å rekruttere nye 
medlemmer.

Ansatte
Oddrun Flaat Amundsen har arbeidet som in-
formasjonsmedarbeider i 30 % fra 01.01.2021 
og daglig leder Inger Marie A. Oppegård har 
hatt 100 % stilling. Det er godt å være to i ulike 
ting som skal gjennomføres i løpet av et år.

TAKK 
Landsstyret takker alle som har vært engasjert 
i LMF i 2023. Vår takk går til enkeltmedlem-
mene og gruppene som trofast ber for ut-
sendingene våre, for kontoret, landsstyret og 
for vår organisasjon. Takk for alle midler dere 
er med på å samle inn, slik at flere kan bli nådd 
«-med kunnskap om Jesus til hele verden.»

Takk til deg som rekrutterer nye medlem-
mer, og for initiativ til å danne ny gruppe. 
Velkommen til deg som er ny i LMF-familien 
og stor takk og velsignelse til deg som har vært 

medlem i kort eller lengre tid.

Takk for møtepunkt i 2023 med jubileums-
feiringer, regionale samlinger, besøk i grupper 
og på sommermøtet i Kristiansand. Glede og 
fellesskap har preget dette LMF-året, og styret 
og kontoret er takknemlige for kontakten vi 
har med medlemmer og grupper.

Takk til samarbeidsorganisasjonene våre, og 
alle som bidrar til at LMF får gjort en god jobb 
hjemme og ute. Vår takk går også til utsendin-
gene våre, som deler misjonsinformasjon med 
oss på møter og gjennom «Misjonshilsen.» 
Takk for trofasthet i tjenesten.

Landsstyret er takknemlig for at vi har et 
velfungerende kontor med daglig leder Inger 
Marie og informasjonsmedarbeider Oddrun. 
Takk for omsorgen som dere har for med-
lemmer og utsendinger, for tilrettelegging 
av sommermøtet og for medlemsbladet vårt. 
Landsstyret vil også takke kontoret for tilret-
telegging og god service på våre LS-møter i 
Stokke.

Høydalsmo 15.01.2024

Anne-Lise Bakken
Styreleder i LMF

Landsstyret samlet etter valg på Generalsforsamling 2021  Foto: Ivar Barane
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Resultatregnskap

2023 2022

Gaver grupper og enkeltmedlemmer 1 454 405         1 429 256     

Testamentariske gaver       NOTE 1 264 000            -                     
Andre gaver NOTE 1 48 452               39 500          
Kontingent                        NOTE 3 613 100            633 301        
Gaver SM/GF 74 234               78 488          
Innbetalinger SM 305 562            292 232        
Andre inntekter 387 786            352 036        
Sum driftsinntekter 3 147 538         2 824 813     

Personalkostnader 968 195            879 869        
Støtte til organisasjoner NOTE 2 2 000 000         2 800 000     
Trykksak (MH med porto) 137 341            142 346        
Kostnader SM/GF 336 911            375 388        
Kostnader Jubileum 76 166          
Kostnader dødsbo Vaskinn NOTE 1 7 592                 
Annen driftskostnad (drift kontor) 571 133            569 186        
Sum driftskostnader 4 021 172         4 842 955     

Driftsresultat -873 634           -2 018 142    

Netto finansposter 260 779            66 074          

Ordinært resultat -612 854           -1 952 068    

ÅRSRESULTAT -612 854           -1 952 068    

Disponeringer og overføringer:

Overført til/fra egenkapital -612 854          -1 952 068   

Lærernes Misjonsforbund 120. årsregnskap
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Balanse

2023 2022
Eiendeler

Aksjer 59 59
Andre fordringer 20 306             10 307          
Bankinnskudd 8 232 099        8 816 981     
Skyldig lønn 40 740          
Sum eiendeler 8 252 464         8 868 087     

Egenkapital og gjeld

Opptjent egenkapital 8 076 438         8 689 293     

Sum egenkapital 8 076 438         8 689 293     

Gjeld

Leverandørgjeld 28 504             50 602          
Skyldig offentlige avgifter (aga) 32 318             27 057          
Skyldige feriepenger 86 630             75 688          
Forskuddstrekk 28 574             25 447          

 

Sum gjeld og forpliktelser 176 026            178 794        

Sum egenkapital og gjeld 8 252 464         8 868 087     

                 Stokke, ______.2024

_________________________ _____________________
Anne-Lise Bakken Inger Marie A. Oppegård
Styrets leder Daglig leder

____________________ ______________ _________________
Anna Magni Larsen Mari Eikli Svanhild Ask

Nestleder

______________ _____________________
Ingeborg Roth Liv Jorunn Koller

Lærernes Misjonsforbund 120. årsregnskap
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REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god 
regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder 
for små foretak. 

NOTE 1

Testamentariske - og minnegaver 2023
Torunn Meland minnegave 48 452

Arv Bergljot Dale del 1 264 000        

LMF er sammen med NLM blitt tilgodesett i Astrid Vaskinns dødsbo. Dødsboet er ennå ikke 
avsluttet, men LMF har hatt noen utgifter knyttet til dødsbo håndteringen og det skal senere 
dekkes av boet. Dette er bokført som kostnader Dødsbo Vaskinn. 

LMF har dette året hatt en del juridiske kostnader knyttet til Gunvor Ranguls legat som blir 
avsluttet i 2025. Gunvor Ranguls legat har tre arvinger NLM, Israelsmisjonen og LMF. 

Det har ikke vært andre testamentariske gaver i 2023.

NOTE 2

Støtte til organisasjoner 2023

Det Norske Misjonsselskap 450 000        
Norsk Luthersk Misjonssamband 400 000        
Normisjon 300 000        
Den Evangeliske Lutherske Frikirke 200 000        
Søndagsskolen Norge 140 000        
Den Norske Israelsmisjon 100 000        
Promissio 100 000        
Wycliffe 100 000        
Evangelisk Orientmisjon 55 000          
Norea Mediemisjon 55 000          
Sea and Sun Ministries 45 000          
Pere-prosjektet 30 000          
Misjon Sarepta 25 000          
SUM 2 000 000     

NOTE 3

Antall bokførte medlemskontingenter pr 31.12.2023: 1257
(ekskl. frimedlemmer og misjonærer)
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La oss be for 
skolene og nærmiljøet vårt.

Vi har alle en skole, barnehage eller annen utdanningsinstitusjon i vår nærhet. 

La oss be spesielt for de i tiden fremover. 
Be for gode klassemiljøer.
Be for gode arbeidsforhold for lærere, assistenter og andre ansatte. 
Be for alle som jobber i barnehage.
Be for alle barna og be om trygge barnehager. 

Takk for alle som på ulike måter bidrar til gode læringsmiljøer!Takk for alle som på ulike måter bidrar til gode læringsmiljøer!
Kjenner du til noen lærere, navngi de gjerne. 

Herre, hør vår bønn!

FOTO: FREEPIK
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AvtaleGiro en enkel, sikker og rimelig måte å gi din gave på. 

Enkelt. Med AvtaleGiro lar du banken din ordne betalingen for deg.

OBS AvtaleGiro må ikke forveksles med ”Faste oppdrag over nettbank”.  Gavebeløp over nettbank må 
registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag med det merarbeid dette medfører. 

Sikkert. Du har like god oversikt over betalingen og kontoen din som før. På kontoutskriften, på kontofonen 
eller i nettbanken kan du enkelt kontrollere at rett gavebeløp er betalt til rett tid. Ønsker du å stoppe 
betalingen, er en telefon til banken alt som skal til.  

Rimelig. AvtaleGiro er en av de rimeligste måtene å overføre gavebeløp på. 

Fordel for Lærernes Misjonsforbund. Rimelig ordning å administrere, sparer oss for mye papirarbeid. 
Ressursene kan settes inn på andre viktige områder.

Slik kommer du i gang Fyll ut svarkupongen. Av sikkerhetshensyn ber banken om at du oppgir en
maksimal beløps-grense pr. trekk, men du vil bare bli trukket for det terminbeløpet du har oppgitt. Ta gjerne 
høyde for at du senere vil ønske å heve ditt terminvise gavebeløp slik at du – hvis det skulle bli aktuelt – ikke 
behøver å fylle ut ny svarkupong. Hvis feltet er åpent, settes beløpsgrensen til det dobbelte av 
terminbeløpet. 

Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag.  Maksimalt skattefritt 
gavebeløp i kalenderåret er kr.40.000,-, minimum kr. 500,-.  

Send eller lever svarkupongen i undertegnet stand i lukket konvolutt til Lærernes Misjonsforbund. Hvis du
er med i givertjenesten allerede, overfører du ditt gavebeløp på vanlig måte inntil du får beskjed om når
avtalegiro-ordningen trer i kraft. 

S v a r k u p o n g 

Jeg er ny giver og vil gi min støtte til Lærernes Misjonsforbund med kr. ________

Jeg er giver fra før og ønsker å endre totalbeløpet til kr. ____________

Pr. måned       Pr. kvartal       Pr halvår      Årlig  

Jeg ønsker skattefradrag, mitt personnummer er

For firma / bedrifter skrives foretaksnummer:

Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om 
følgende: Når du støtter oss, vil vi oppbevare informasjon om at 
du har gitt, og gjør oppmerksom på at du i fremtiden kan komme 
til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og 
adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige 
myndigheter, for eksempel skatteetaten vedrørende eventuelt 
skattefradrag.

Jeg ønsker å benytte
Mottaker:
Lærernes 
Misjonsforbund 

Mottakers konto:
3000.15.38094

Beløpsgrense pr trekk_________
(Må være samme som gavebeløp eller høyere) 

Beløpet trekkes fra mitt kontonummer
Navn ___________________________________

Adresse _______________________________________

Postnr/sted ____________________________________ 

Beløpet trekkes den 20.nde i måneden

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen.
(Lærernes Misjonsforbund sparer bankgebyr).     

Sted ___________    Dato ___________ Underskrift ____________________________
KID (fylles ut av Lærernes Misjonsforbund) Avtalen leveres eller sendes i lukket konvolutt til

Lærernes Misjonsforbund,
Gjennestadtunet 85, 3160 STOKKE
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FRA DAGLIG LEDER

Takk til alle som har betalt 
medlemskontingenten for  

2024 .
Har du ikke mottatt giro, 
ta kontakt med kontoret

Inger Marie A. Oppegård

“Dine tider er i 
min hånd!”.

Disse ordene møtte meg en dag i februar. Dagene før 
hadde vært hektiske, innholdsrike og  krevende. 

Jeg kjente at freden senket seg og det ble en bekreftelse 
fra Gud. Vi tror på en Gud som ser og kjenner oss.

LMFs tider er også i Guds hånd. 
Landsstyret har jobbet med handlingsplan, de har be-
handlet årsregnskap og fordelt innsamlede midler etter 
beste evne.

Vi planlegger Generalforsamling og andre samlinger.
Vi ønsker oss flere medlemmer og nye grupper.
Vi har trofaste forbedere og givere og gode utsendinger.
Vi har redskapene og det er Gud som gir vekst.

Vi ber om at LMF kan være et redskap i Guds misjon i 
trygghet, om at vi er i hans hånd i alle slags dager.

LMF gir nye mennesker mulighet til å bli kjent med Gud 
,som har alle menneskers tider i sin hånd.

Takk for at du er med på det!

Takk til alle gruppeledere 
som har sendt inn års-
melding m.m til kontoret.
Fristen er 15.april.
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 Døde 

Det er med sorg vi deler nyheten om at Tor-
stein Baltzersen har gått bort. Han sovnet 
stille inn den 3. januar. Torstein og Anne-
Lise ble utnevnt som Frikirkens utsendinger 
til Mali i 1992, og de tjente trofast i misjon-
ens tjeneste helt frem til Torstein fylte 70 år 
i juni 2017. 

Selv om de siste årene var preget av Tor-
steins helseutfordringer, ble han tatt godt 
vare på av Anne-Lise og kunne bo hjemme i 
leiligheten i Flekkefjord til det siste.

Etter å ha opplevd et hjerneinfarkt et par 
uker før jul, forverret Torsteins tilstand seg 
betydelig, og han sovnet til slutt inn natt til 
3. januar, med Anne-Lise ved sin side.
Vi minnes Torstein med stor takknemlighet 
for hans lange og trofaste tjeneste for mis-
jonens Herre. Hans engasjement og dedikas-
jon vil alltid være en inspirasjon for oss alle.
I denne stunden av sorg og savn, lyser vi fred 
over Torsteins gode minne. Må hans sjel 
hvile i fred.  

På vegne av Frikirken, 
Erling Aasen, misjonsleder.

Torstein Baltzersen Runa Østmann Gabrielsen

MINNEORD

Asbjørg Tengsdal, em , Hauge i Dalane
Torill Moen , em, Notodden
Per Steinar Myklebust, Eid LMF
Else A. Sivertsen, Nøtterøy LMF
Kari Henanger, em, Ørsta
Else Askjem,Larvik  
Maria Syse Bråten, em, Hedalen
Asbjørg Giil, em, Sørbøvåg
Tora Tønder, Voss LMF

Fra januar 2015 fram til  høsten 2020 var 
Runa LMFs regnskapsfører gjennom Pilar 
regnskap.
Runa førte regnskapet vårt på nøye og etter-
rettigmåte og hun gav også det lille ekstra i 
møte med daglig leder og landsstyret. Hun 
delte engasjementet for misjon.
Hun hadde en åpen dør og kom med gode 
råd i forhold til LMF sin økonomi..

I begravelsen til Runa snakket presten om 
kjærlighets arr. Runa var en person som satte 
merke i mennesker hun møtte. Hun satte 
merker av varme og omsorg.

Vi som fikk møte Runa sitter rikere tilbake 
og vi lyser fred over hennes gode minne og 
takker for hennes gode innsats for LMF gjen-
nom mange år. 

Inger Marie A.Oppegård daglig leder 
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 Nye medlemmer 

Runhild Øverås, Holmedal   
Åshild Dalen, Skien LMF
Ingunn Aar Jaocbsen, Åsgårdstrand
Mette Røbergeng, Rana LMF

Nytt fra Landsstyremøtet 14-15.mars.
Aktuelle saker:
Godkjennelse av årsregnskap, årsmelding
Godkjennelse av 3 års regnskap og tre års melding til Generalforsamlingen
Godkjennelse av forslag til handlingsplan for 2024-2027
Utdeling av støtte til utsendinger og prosjekter for 2023.
Gjennomgang og godkjennelse av Generalforsamlingens program, forhanldinger og arbeids-
fordeling.
 Orienteringssaker
Valgkomiteens innstilling til kandidater til Generalforsamlingen 2024.

Feil på bønnekortet 2024:

Ved en forglemmelse har vi 
ikke uthevet følgende:
Onsdag: Berit Østby
Lørdag: Ave og Magne Mølster

Torsdag: Våre utsendinger 
med “navn” er nevnt under 
kristne fagpersonell. 

Sett inn Karen Ekern, Senegal, 
hun skal ikke utheves.
Fredag: Britt Tømmerbakk bor i 
Equador og ikke i Bolivia

Vi beklager og  vi ber dere rett 
opp feilene i bønnekortet!

HUSK 
LMF er 
ingen 

hemmelighet, 
verv en ny LMFer, du også!



På siste siden...

Lik oss på facebook!
www.facebook.no/lærernes misjonsforbund

Her vil du finne oppdatert informasjon om våre utsendinger, 
arrangementer og andre nyheter knyttet til LMF

Sjekk ut vår nettside på 
www.lmisj.no

Retur: Lærerens Misjonsforbund, Gjennestadtunet 85, 3160 Stokke, 
Norway

Husk å melde deg på 
Generalforsamling 2024 

innen 1.juni.


